静岡県告示第303号

 静岡県文書管理規程（平成13年静岡県訓令甲第６号）第21条の規定により、知事印及び知事職務代理者印

を次のとおり廃止するので同規程第24条の規定により告示する。

  平成30年３月30日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

種 類 印   影 用   途 廃止年月日

知事印

危機管理事務用

（中部危機管理局）

平成30年３月31日

知事職務

代理者印

危機管理事務用

（中部危機管理局）

平成30年３月31日